
Prohlášení  k GDPR 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. ( dále jen škola)   jako správce osobních údajů 

nakládá a zpracovává pouze osobní údaje, které souvisí 

- s jednoznačnou identifikací zákonných zástupců žáků  a jednotlivých žáků v souladu se zákonem  

- s personální a mzdovou agendou, kterou zaměstnavatel ze zákona potřebuje v rámci pracovního 

vztahu se zaměstnancem 

- osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění právní povinnosti, ochranu oprávněných zájmů správce 

osobních údajů nebo ve veřejném zájmu 

- osobní údaje, k jejichž zpracování získala souhlas subjektu údajů 

- osobní údaje se uchovávají pouze na dobu, která je nezbytná k dosažení účelu jejich zpracování, 

včetně archivace. 

ZE ZÁKONA    - škola je oprávněná  zpracovávat osobní údaje: 

- na základě zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), č. 561/2004 Sb.  

-  v případě, kdy je zpracování  nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů 

-  v případě, kdy je zpracování  nezbytné  pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


